[image: image1.wmf]
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 38
РЕШЕНИЕ
20 сентября 2021 г.

№ 31-5
Санкт-Петербург
          Об утверждении итогов голосования на выборах 19 сентября 2021 года депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 214
Территориальная избирательная комиссия № 38, проведя подсчет голосов на выборах 19 сентября 2021 года депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва
по одномандатному избирательному округу № 214, внеся полученные данные
в протокол об итогах голосования и установив итоги голосования
по одномандатному избирательному округу, решила:
1. Утвердить протокол об итогах голосования на выборах 19 сентября 2021 года депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 214 и сводную таблицу об итогах голосования (прилагаются).

2. Признать выборы 19 сентября 2021 года депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва состоявшимися и действительными по одномандатному избирательному округу № 214.

3. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной избирательной комиссии № 38 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на председателя Территориальной избирательной комиссии № 38
С.В. Пономарева.
Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 38

                С.В. Пономарев
Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 38

           Н.А. Павлова
_1644133431.doc
[image: image1.png]